令和 8年 1月 21日 (水 )

各 位

本日 (1月 21日 /水曜日)定期船・プリンセスわかさ (種子島行き)

フエリー屋久島Ⅱ (屋久島行き)/貨物船・第二廣良丸の運航状況は

海上時化のため下記の内容となりますのでお知らせいたします。

*海上がしけのため途中引き返すことがありますのでご了承ください

*各港の入港時間が遅れる場合、屋久島の引き取り及び配達が 1月 23日 (金 )

以降になることがありますのでご了承ください。

九商ポー トサービス株式会社

記

定期船/プ リンセスわかさ (種子島行き) 1/21   欠航

定期船/フ ェリー屋久島Ⅱ (屋久島行き)
1/20・ 21 欠航

(1/22～ 2/4 ドック入りのため運休)

貨物船/第二廣良丸 (種子島 お屋久島行 )

種子島 (西之表 )
1/21 条件付き運航予定

(出航時間未定)

種子島 (島 間) 1/21 欠航

屋久島
1/21 条件付き運航予定

(出航時間未定)

TEL0 9 9-226-0115